[image: ]

О внесении изменений и дополнений в решение городского маслихата от 13 декабря 2007 года N 5/34 "О городском бюджете на 2008 год"
Решение Актауского городского маслихата Мангистауской области N 10/99 от 16 июля 2008 года. Зарегистрировано Управлением юстиции города Актау N 11-1-88 от 23 июля 2008 года

      В соответствии с пунктом
 5 статьи
 116 Бюджетного кодекса Республики Казахстан,
 подпунктом 1
 пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года N 148 и Законом Республики Казахстан
 "О республиканском бюджете на 2008 год"
 от 6 декабря 2007 года N 8-IV городской маслихат

РЕШИЛ:

      1. Внести в решение городского маслихата от 13 декабря 2007 года
 N 5/34
 "О городском бюджете на 2008 год" (зарегистрировано N 11-1-72, опубликовано в газетах "Мангистау" от 27 декабря 2007 года N 213-214 и "Огни Мангистау" от 27 декабря 2007 года N 217-218), от 18 февраля 2008 года
 N 6/49
 "О внесении изменений и дополнений в решение городского маслихата от 13 декабря 2007 года N 5/34 "О городском бюджете на 2008 год" (зарегистрировано N 11-1-78, опубликовано в газетах "Мангистау" от 15 марта 2008 года N 43-44 (9972-9973) и "Огни Мангистау" от 15 марта 2008 года N 43 (7270), от 22 мая 2008 года
 N 9/88
 "О внесении изменений и дополнений в решение городского маслихата от 13 декабря 2007 года N 5/34 "О городском бюджете на 2008 год" (зарегистрировано N 11-1-83, опубликовано в газетах "Мангистау" от 7 июня 2008 года N 88 и "Огни Мангистау" от 7 июня 2008 года N 91-92 следующие изменения и дополнения:

      Пункт 1 изложить в следующей редакции:

      "Утвердить городской бюджет на 2008 год согласно приложению 1 в следующих объемах:

      1)доходы - 9 884 584 тысяч тенге, в том числе по:

      налоговым поступлениям - 7 392 144 тысяч тенге;

      неналоговым поступлениям - 265 564 тысяч тенге;

      поступлениям от продажи основного капитала - 987 950 тысяч тенге;

      поступлениям трансфертов - 1 238 926 тысяч тенге;

      2)затраты - 10 332 947 тысяч тенге;

      3)операционное сальдо - 448 363 тысяч тенге;

      4) чистое бюджетное кредитование - 0 тенге;

      5) сальдо по операциям с финансовыми активами - 109 900 тысяч тенге, в том числе приобретение финансовых активов - 109 900 тысяч тенге;

      6) дефицит (профицит) бюджета - 558 263 тенге;

      7) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета - 558 263 тенге".

      В пункте 2:

      в абзаце 1 цифру "20,8" заменить цифрой "18,5";

      дополнить абзацем 5 следующего содержания:

      "Индивидуальный подоходный налог с доходов иностранных граждан, не облагаемых у источника выплаты - 95,8%".

      В пункте 4-4 цифру "3 646" заменить цифрой "4 006";

      в абзаце 2 цифру "3 183" заменить цифрой "3 543".

      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2008 года и подлежит официальному опубликованию.

      Председатель сессии     Секретарь городского маслихата

      Т. Кубегенов            Ж. Матаев

      "СОГЛАСОВАНО":

      Начальник отдела экономики

      и бюджетного планирования

      __________________А.Н.Ким

      16 июля 2008 года

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14